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DENEME SINAVINDA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİMİZE ÖDÜL VERİLDİ. 

        Düzkışla Ortaokulu’nda 1.dönemde yapılan deneme sonucunda ilçe 2.’si olan 5.sınıflardan Ümeyr 
KARAYEL’e ve başarılı diğer öğrencilerimize cuma günü yapılan tören öncesi ödülleri okul müdür yardımcımız 
Cem ÜZER ve öğretmenlerimiz tarafından verilmiştir. Öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının  devamını dileriz. 
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Okulumuzda Satranç Turnuvası Düzenledik. 

 
Öğrencilerimizin analiz, sentez yapma ve analitik düşünme becerilerini geliştiren satranç, daha 

fazla sevmelerini desteklemek amacıyla çevrimiçi satranç turnuvası düzenledik. Dereceye giren 
öğrencilerimize ödüllerini verdik.  

 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

Öğrencilerimizi motive etmek ve okulumuzun güzel görünmesi için her ay ayın öğrencisini ve 
ayın sınıfını seçiyoruz. 

 
    Düzkışla Ortaokulu olarak öğrencilerimizi hem motive etmek hem de diğer öğrencilere örnek 

olan öğrencileri seçmek amacıyla ayın öğrencisini seçiyoruz. Sınıflarımız daha temiz ve düzenli, 
okulumuzun güzel görünmesi için ayın sınıfını seçiyoruz.  Törenlerde seçilen sınıf ve öğrencimize 
ödüller vererek onları ödüllendiriyoruz. 

     
 
 
 
 

    



 
 

Öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırmak için kitap okuma saatleri ve okuma projeleri 
yapıyoruz. 

 
 

              Düzkışla Ortaokulu olarak kitap okuma seviyesini yükseltmek amacıyla “ON’LAR KİTAP 
OKUYOR” projesini geliştirerek öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak istiyoruz. 
Bunun yanında pandemi döneminde yaşanan eğitim sorunlarını kitap okuyarak karşılamak 
öğrencilerimizin; yorum yapma kabiliyetini geliştirmek, milli ve manevi değerleri benimsetmek, 
kültürümüze bağlı kalarak modern çağa ayak uydurmak ve okumayı bir alışkanlık haline getirmeyi 
hedefliyoruz. Bu kapsamda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ’de desteğiyle kütüphanemizi yeniledik 
ve daha güzel bir hale getirdik. 
 

 
 
 

 



 
 
 

Okulumuzun çevre düzenlemesini yaparak daha güzel hale getirdik. 
 
 

Okulumuzun eskiyen tabelasını değiştirerek okulumuza yeni bir tabela yaptırdık. Okulumuzun bahçe kapısını 
onarıp boyadık. Görsel Sanatlar öğretmenimiz Münevver KIZKAYASI’nın öğrencilerle birlikte yaptığı 15 
Temmuz Demokrasi Zaferi köşemizi tamamladık. 
 
 
 

           
 

                     
 

 



 
 
 
 

Okul olarak ağaç dikme etkinliği yaptık. 

 
Orman il müdürlüğünün koordinasyonunda öğrencilerim ile birlikte ağaç dikme etkinliği 
gerçekleştirdik. Milli Ağaçlandırma Günü münasebetiyle, Ülkemiz genelinde yanan ormanlarımız için 
her bir vatandaşımız adına 3 fidan dikilerek 252.000.000 fidan toprakla buluşturuldu. Bu kapsamda; 
Muş Orman İşletme Şefliğince organize edilen programa Sayın Kaymakamımız Kübra DEMİRER, 
Hasköy Belediye Başkan Vekili Seyithan ORAN, Düzkışla Belediye Başkanı Hüseyin KASAK, ilçe 
protokolü,  öğretmen ve öğrencilerin katılarak, İlçemiz Düzkışla Beldesinde ve okul bahçesinde fidan 
dikimi gerçekleştirildi. 

 
 

             
 

            



 
 
 
 
 
 

LGS sınavına girecek öğrencilerimize kaynak kitap temin ettik. 
 

 
LGS sınavına hazırlanan öğrencilerimizin daha başarıları olmaları için çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz. Bu kapsamda kaynak kitaplarını öğrencilerimize ulaştırarak daha başarılı olmaları için 
çabalıyoruz. 8.sınıf öğrencilerine yönelik öğretmenlerimizin yardımı ve desteği sayesinde koçluk 
sistemi uygulanmaya devam ediyor. Öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğu alanlarda gerekli 
yönlendirmeleri yaparak onların sınavlara etkili bir şekilde hazırlanmaları sağlıyoruz. Bu sıkıntılı 
süreçte öğrencinin yaşadığı stres ve sıkıntı ile baş edebilmesi için yardımcı olmaktadır. Öğrencisinin 
eğitim alanında gösterdiği tüm emek ve gayreti olumlu sonuçlara bağlamak için çalışmaktadır. 
Okulumuzda emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve okul rehber öğretmenimize teşekkür ederiz. 



 
 

 

Öğrencilerimizin başarısı için okulumuz öğretmenleri ve velililerimizin işbirliğini sağlamaya 
çalışıyoruz. 

 
 

Bu kapsamda veli ziyaretleri ve veli toplantıları yaparak okul-veli işbirliğinin önemine ,disiplin, 
öğrenci başarılarının arttırılmasına yönelik konularına değinerek ve genel bilgilendirmeler yapıyoruz. 

 
 

 

             
 

             
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Öğrencilerimizin trafik eğitimlerini tamamladık. 
 

 

 
Hasköy İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri trafik eğitimleri kapsamında okulumuz öğrencilerine 
teorik eğitimler verdi. Bu eğitimlerinden dolayı okul olarak teşekkür ederiz. 

 
 

 


